De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2023

2.3.6.1.01 Productos de cemento 23,250.00

2.3.6.3.06 Productos metálicos 152,818.00

2.3.6.4.04 Piedra, arcilla y arena 15,600.00

Total 191,668.00

El monto de : **Ciento noventa y un  mil seiscientos sesenta y ocho con 00/100 (191,668.00)